

Freedom of Information Act 2000 disclosure log entry

Reference

17-18100

Date sent

18/07/2017

Subject

Hospital Pharmacy Provision

Details of enquiry

1. Please can you inform me whether your inpatient pharmacy (Discharge Medication not ward-level dispensing) is:
 - a. A department of the hospital?
 - b. A wholly owned outsourced subsidiary of the hospital?
 - c. Contracted-out to a private provider?
2. Please can you inform me whether your out-patient pharmacy is:
 - a. A department of the hospital?
 - b. A wholly owned outsourced subsidiary of the hospital?
 - c. Contracted-out to a private provider?
3. Please can you inform me whether your home care dispensing service is:
 - a. Provided by the pharmacy as a department of the hospital?
 - b. Provided by the pharmacy as a wholly owned outsourced subsidiary of the hospital?
 - c. Contracted-out to a private provider?

Response Sent

Your request for information, as detailed in your email below, has now been considered in line with the requirements of the FOI Act 2000, and the information requested is considered to be not applicable to this Trust.

The Tavistock and Portman NHS Foundation Trust is a specialist mental health Trust which provides outpatient psychotherapy services only. The Trust has no pharmacy department and does not provide in-patient or home care services. Your enquiry is therefore considered as not applicable to this Trust.

Information about the Trust can be found on www.tavistockandportman.nhs.uk